
Zarządzenie Nr 47/2022 

Starosty Pułtuskiego  

z dnia 9 listopada 2022r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej  

 

 Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710, ze zm.) w związku z art. 34 ust. 1 i art. 35 

ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022r. poz. 1526) 

oraz na podstawie zarządzenia Nr 18/2021 Starosty Pułtuskiego z dnia 6 kwietnia 2021r. 

w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym 

w Pułtusku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję przetargową (zwaną dalej Komisją) w następującym składzie: 

1. Agnieszka Wądolna – Przewodnicząca Komisji, 

2. Joanna Majewska – Sekretarz Komisji, 

3. Jolanta Karpińska – Członek Komisji,  

4. Ewa Szulc – Członek Komisji. 

§ 2. 

Komisja w składzie określonym w § 1 przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na 

rzecz Starostwa Powiatowego w Pułtusku”, a w szczególności dokona: oceny spełniania przez 

Wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz badania 

i oceny ofert, przedstawi propozycję wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty oraz wyboru 

najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania.  

§ 3. 

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Komisji.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


